МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

ст. Григорополисская

02.09.2022 года

                                                                                                                 №______

О зачислении  учащихся на обучение по программе дополнительного

образования «Школьный театр «Сюрприз» в Центре образования

гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста» МОУ СОШ №2 на 2022-

2023 уч.год.

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках

национального проекта «Образование ,  на основании заявлений родителей

(законных представителей), в целях организации образовательного процесса

по реализации программ дополнительного образования в 2022-2023 уч.году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программам дополнительного

образования-дополнительным общеразвивающим программам в

творческое объединения «Школьный театр «Сюрприз» следующих

учащихся  в количестве  24 человек (приложение 1)

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №2                             А.С. Ерохина

Приложение 1

К приказу №_____

№ п/п Ф.И.О Дата рождения

1.  Асеев Никита Андреевич 11.10.2007

2.  Барило Иван Денисович 11.02.2008

3.  Венидиктова Олеся Сергеевна  05.04.2007

4.  Винокурова Альбина Яковлевна 12.03.2007

5.  Гладких Сара Вячеславовна 23.12.2006

6.  Домашов Иван Вячеславович 01.08.2007

7.  Ельмеев Артём Иванович  25.04.2006

8.  Казарян Тигран Рафориевич 18.01.2007

9.  Куликов Кирилл Андреевич  23.05.2007

10.  Леонов Никита Сергеевич  22.12.2007

11.  Лустова Ангелина Геннадьевна  03.04.2007

12.  Молчанова Вероника Николаевна  05.08.2007

13.  Мухин Данила Николаевич  22.11.2007

14.  Нерсисян Артур Каренович 13.08.2007

15.  Николаев Евгений Юрьевич 17.01.2007

16.  Погорелова Юлия Александровна  05.05.2007

17.  Пономарёв Максим Алексеевич  27.06.2007

18.  Сергеева Анастасия Вячеславовна  24.04.2007

19.  Строев Анатолий Евгеньевич  29.11.2007

20.  Тишин Максим Вадимович 01.07.2007

21.  Цыс Анастасия Михайловна  04.08.2007

22.  Чурсинова Анна Владимировна  16.08.2007

23.  Шакарьян Диана Артуровна  03.11.2007

24.  Юсупхаджиева Кристина Юрьевна 18.10.2007